SSL证书产品服务合同
甲    方：重庆豪能传动技术有限公司
联 系 人：赵成城
[bookmark: _GoBack]联系电话：18225041948
电子邮箱： zhaocheng@cqhncd.com

乙方：重庆三九互联科技有限公司
地址：重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼15楼
联系电话：13637729426
网站地址：https://www.cqsanjiu.cn

1、 甲方购买/续费产品详情
	SSL证书产品详情

	产品型号xinghaoxinghao
	OV企业型
产品型号

	支持域名
	单域名

	服务年限
	1年

	服务费用
	小写：2400元
	大写：贰仟肆佰元整

	备    注
	含1%增值税专用发票

2、 相关说明
1. 依据《中华人民共和国民法典》以及国家其他有关法律、法规，甲乙双方在遵循平等自愿、诚实信用的原则下，就乙方向甲方提供SSL证书产品事宜，经协商达成一致意见；
2. 双方应遵守相关法律法规，包括但不限于：《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》、《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》、《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》、《中华人民共和国电信条例》、《互联网信息服务管理办法》、《中华人民共和国网络安全法》、《非经营性互联网信息服务备案管理办法》和国家其他有关法律、法规、条例，不得做任何违法经营活动；
3. 如果用户没有按时支付续约款项，则在本服务有效期结束后，服务即告终止。乙方将有权删除用户使用帐号内的所有文件，由此带来的一切损失由用户自行负责；

4、结算方式：甲方一次性支付乙方全部货款共计 ￥2400元，款到后3-5个工作日内，乙方为甲方开通产品并提供实施部署服务。
支付方式：对公转账
公司名称：重庆三九互联科技有限公司
开户银行名称：民生银行重庆龙湖支行
账号：150925746

4. 本协议一式二份,自双方签字盖章后生效, 甲乙双方各执一份, 本协议传真件有效。
5. 本协议未尽事宜,双方可签订补充协议,补充协议与本协议具有同等效力。

如您有任何问题或产品使用支持需求，请您随时联系我们，我们将竭尽全力为您服务！

甲方（盖章）：重庆豪能传动技术有限公司      乙方（盖章）：重庆三九互联科技有限公司
授权代表签字：                              授权代表签字：
签约日期：                                  签约日期：